MENSAGEM N° 91/99.

ESTADO DE RONDÔNIA

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR GOVERNADOR DO ESTADO.

O PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO
ESTADO DE RONDÔNIA, encaminha a Vossa Excelência para os fins Constitucio
nais, o incluso autógrafo do Projeto de Lei que '"Determina que a Empresa prestadora de
Serviços Urbanitários no âmbito do Estado de Rondônia forneça extrato consolidado dos
pagamentos das contas efetuadas".

ASSEMBLÉIA LEGISLA [WA, 22 de outubro de 1999.

DÔNIA, decreta:

ESTADO DE RONDÔNIA

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Determina que a Empresa prestadora
de Serviços Urbanitários no âmbito
do Estado de Rondônia forneça ex
trato consolidado dos pagamentos
das contas efetuadas.

A ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RON

Art. Io- As Empresas prestadoras de Serviços Urbanitários no
âmbito do Estado de Rondônia ficam obrigadas a fornecer a seus usuários, a cada perío
do de 1 ano, extrato consolidado dos pagamentos das contas efetuadas, destacando os
débitos porventura existentes.

Art. 2o - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

ASSEMBLÉIA LEG SI/ATIVA, 22 de outubro de 1999.